CM3300

徐州 江苏同人 套 1
239000.00 239000.00

江苏同人医

疗电子科技

有限公司

6. 手术无影灯 MXLED500 山东 山东铭旭
个 4

3900.00 15600.00

山东铭旭医

疗设备有限

公司

7. 运费及保险费已在总报价内包含

8. 安装及调试费已在总报价内包含

9. 其它费用
配备负压吸引器1台，不锈钢静音轮治疗车12辆，ABS抢救车1辆，不锈钢试管架1

个，不锈钢阴道扩张器30个，并且此费用已包含在总报价内。

投标总价（大写）： 叁拾玖万柒仟元整 小写： (¥ 397000.00元）

投标人： 河南龙跃医疗器械商贸有限公司 （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日期： 2025 年 12 月 16 日